Финансовое управление администрации

Подосиновского района

 Кировской области
Приказ

от  30.12.2022                                                                                                                №  82
 Об утверждении Перечня органов
 местного самоуправления

 Подосиновского района,

 муниципальных учреждений,

 иных лиц на 2023 год

              В соответствии с приказом финансового управления Администрации Подосиновского района Кировской области от 30.12.2020 № 64 «О Порядке составления и ведения перечня органов местного самоуправления Подосиновского района, муниципальных учреждений, иных лиц» ПРИКАЗЫВАЮ:
            1. Утвердить Перечень органов местного самоуправления Подосиновского района, муниципальных учреждений, иных лиц на 2023 год, согласно приложению.
            2. Признать утратившим силу приказ финансового управления Администрации Подосиновского района Кировской области от 30.12.2021 № 72 «Об утверждении Перечня органов местного самоуправления Подосиновского района, муниципальных учреждений, иных лиц на 2022 год».
           3. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.01.2023 года.

 4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области.
           5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Первый заместитель главы Администрации
района по финансово-экономическим вопросам,
начальник финансового управления                                               Е.В.Терентьева
Ознакомлена:                                                                                     Е.Л.Воронина